1

[image: ]

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КАРАСЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 07.08.2020 г.                              с. Карасево                                        № 61/2

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Карасевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области шестого созыва
по многомандатному избирательному округу

В соответствии с пунктом 4 части 3 статьи 24, частью 4 статьи 65 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа Карасевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
РЕШИЛА:
1. Утвердить прилагаемый текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Карасевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Карасевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области (Машавдина Н. А.).

Председатель комиссии                                                  Федотов И. М.

Секретарь комиссии                                                        Машавдина Н. А.

Приложение 1
к решению окружной
     избирательной комиссии
                                                                                      Карасевского сельсовета
                                                                                        Болотнинского района
                                                                                     Новосибирской области
                                                                                              от 07.08.2020 г. № 61/2

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
для голосования по мандатному
избирательному округу на выборах депутатов
Совета депутатов Карасевского сельсовета
Болотнинского района Новосибирской области шестого созыва

13 сентября 2020 года

(Подписи двух членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса и печать участковой избирательной комиссии)

	       РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

	Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в пользу         которого сделан выбор.
Избирательный бюллетень, в котором не содержится отметок в квадратах, расположенных напротив фамилий кандидатов, или в которых знак проставлен более чем в одном квадрате, считается недействительным.
Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом                   решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.__________________________________________________________________________
В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя,                             избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь
_______________________________________________________________________________________________________________________

БЕЛЫХ
Игорь
Дмитриевич
	1966 года рождения; место жительства: Новосибирская область, Болотнинский  район, муниципальное образование Карасевский сельсовет; временно не работает; депутат Совета депутатов              Карасевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской  области на непостоянной основе; выдвинут: Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

БУГАЕВА
Зинаида
Сергеевна
	1964 года рождения; место жительства: Новосибирская область, Болотнинский район, село Карасево; пенсионер; депутат           Совета депутатов Карасевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на непостоянной основе; выдвинут:   Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ИВАНОВА
Татьяна
Михайловна
	1971 года рождения; место жительства: Новосибирская область, Болотнинский  район, село Карасево; муниципальное казенное образовательное учреждение Карасевская средняя                              общеобразовательная школа, учитель истории и культурологии; депутат Совета депутатов Карасевского сельсовета                       Болотнинского района Новосибирской области на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической                 партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

КАСИЦКАЯ
Тамара
Владимировна
	1967 года рождения; место жительства: Новосибирская область, Болотнинский район, село Карасево; муниципальное казенное образовательное учреждение Карасевская средняя                                 общеобразовательная школа, учитель начальных классов;                    выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

КОПЧИНСКАЯ
Марина
Владимировна
	1971 года рождения; место жительства: Новосибирская область, Болотнинский район, деревня Верхний Елбак; временно не                   работающая; выдвинут: Политическая партия ЛДПР –                    Либерально-демократическая партия России; член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

КИСЕЛЕВА
Наталья
Сергеевна
	1972 года рождения; место жительства: Новосибирская область, Болотнинский  район, деревня Кругликово; муниципальное           казенное образовательное учреждение Кругликовская              общеобразовательная школа, директор; депутат Совета депутатов  Карасевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская              политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

КУЗЬМЕНКО
Людмила
Александровна
	1950 года рождения; место жительства: Новосибирская область, Болотнинский район, село Карасево; пенсионер; выдвинут:             Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ЛЕБЕДЕВА
Наталья
Михайловна
	1981 года рождения; место жительства: Новосибирская область, Болотнинский район, деревня Верхний Елбак; муниципальное           казенное учреждение «Центр социальной поддержки                         Болотнинского района», специалист; выдвинут: Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

МИРОНОВА
Ирина
Ильинична
	1959 года рождения; место жительства: Новосибирская область, Болотнинский  район, деревня Верхний Елбак; пенсионер;            выдвинут: Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

СТАРОСТИНА
Татьяна
Геннадьевна
	1983 года рождения; место жительства: Новосибирская область, Болотнинский район, село Карасево; муниципальное казенное учреждение культуры «Культурно-досуговое объединение»,              методист; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ТЕТЕРИН
Александр
Ильич
	1965 года рождения; место жительства: Новосибирская область, Болотнинский  район, деревня Верхний Елбак; Карасевский            отдельный пост пожарной части №121 по охране Болотнинского района, командир; депутат Совета депутатов Карасевского    сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на          непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

image1.png

1

ÎÊÐÓÆÍÀß ÈÇÁÈÐÀÒÅËÜÍÀß ÊÎÌÈÑÑÈß

ÌÍÎÃÎÌÀÍÄÀÒÍÎÃÎ ÈÇÁÈÐÀÒÅËÜÍÎÃÎ ÎÊÐÓÃÀ ÏÎ ÂÛÁÎÐÀÌ

ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ ÑÎÂÅÒÀ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ ÊÀÐÀÑÅÂÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ÁÎËÎÒÍÈÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÍÎÂÎÑÈÁÈÐÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÐÅØÅÍÈÅ

от 07.08

.2020

г.

с. Карасево

№

61/2

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на

выборах депутатов

Совета депутатов

Карасевского сельсовета Болотнинского

района Новосибирской области

шестого созыва

п

о

многомандатному

избирательному

округ

у

В соответствии с пунктом 4 части 3 статьи 24, частью 4 статьи 65 Закона

Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов

муниципальных образований в Новосибирской области»,

окружная избирательная

комиссия

многомандатного избирательного округа

Карасевского сельсовета

Болотнинского района Новосибирской области

РЕШИЛА:

1.

Утвердить

прилагаемый

текст избирательного бюллетеня для голосования на

выборах депутатов

Совета депутатов

Карасевского сельсовета Болотнинского

района Новосибирской области

шестого созыва

по многомандатному

избирательному округу.

2.

Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

избирательной комиссии

Карасевского сельсовета Болотнинского района

Новосибирской области

(Машавдина Н. А.).

Председатель комиссии

Федотов И. М.

Секретарь комиссии

Машавдина Н. А.